
Bokslutskommuniké 
januari – december 2008 
Caperio Holding AB (publ)

   Perioden 1 januari – 31 december 2008

• Omsättningen uppgick till 354,5 MSEK 
(256,1 MSEK), vilket är en ökning med 38,4%
• Rörelseresultatet uppgick till 2,0 MSEK (4,1 MSEK)
• Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (75,73 SEK)
• Resultat efter skatt uppgick till 415 TSEK (2,0 MSEK)
• Operativt kassaflöde uppgick till 6,8 MSEK 
(-6,7 MSEK). Likvida medel vid årets slut uppgick till 
8,5 MSEK.

   PERiOdEn 1 OKTObER – 31 dEcEMbER 2008

• nettoomsättningen uppgick till 120,6 MSEK 
(88,8 MSEK), vilket är en ökning med 35,8%
• Rörelseresultatet uppgick till -2,6 MSEK (3,4 MSEK)
• Resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (61,82 SEK)
• Resultat efter skatt uppgick till -2,1 MSEK (1,7 MSEK)
• Operativt kassaflöde uppgick till 1,6 MSEK 
(-4,9 MSEK) för perioden

KOMMEnTaR fRån KOncERnchEfEn

2008 har varit ett bra år för caperio ab och avslu-
tades som det starkaste i caperio ab’s historia om-
sättningsmässigt sett. förutom goda försäljningsre-
sultat under året har två bolagsförvärv skett. Under 
perioden har vi noterat caperio holding ab på first 
north, vilket var ett viktigt steg i caperios expans-
ionsplan. förvärvet av crux-koncernen har utvecklats 
enligt plan och företaget är idag en integrerad del av 
verksamheten. 

cruxkoncernen omsatte på helåret 2008 48,2 MSEK 
med ett resultat före dispositioner om ca 3,7 MSEK.

Vår affärsmodell med en stark säljorganisation i kom-
bination med en senior konsultorganisation stärker 
vår marknadsposition inom iT-sektorn. Merparten 
av de tjänster och paketerade lösningar vi erbjuder 
kunderna har stora möjligheter att utvecklas positivt i 
lågkonjunktur.

VäSEnTLiga händELSER UndER PERiOdEn  

OKTObER – dEcEMbER 2008

caperio holding förvärvade crux-koncernen genom 
en apportemission. förvärvet skedde i sin helhet ge-
nom 251 280 000 nyemitterade aktier i caperio hold-
ing. crux-koncernen konsolideras från 31 december 

2008 varmed inget resultat avseende bolaget ingår 
i rapporterade siffror. i det fall crux skulle ha ingått 
i caperio-koncernen för helåret skulle detta ha ökat 
bolagets omsättning med 48,2 MSEK och rörelseresul-
tat med 3,7 MSEK. genom förvärvet av crux stärker 
caperio sin kompetens inom Kommunikation, Server/
Storage och Telefoni. 

caperio ab’s intressebolag, caperio finance ab, 
gjorde sitt första bokslut omfattande 15 månader (1 
oktober 2007 – 31 december 2008). caperio finance 
bildades i syfte att kunna erbjuda caperios kunder 
ytterligare service i form av kostnadseffektiva och 
flexibla hyreslösningar av produkter inom området iT. 
Under sin första verksamhetsperiod gjorde caperio 
finance en omsättning på 35 MSEK och ett resultat 
efter finansiella poster på 0,5 MSEK. Justerat eget 
kapital med avdrag för aktiekapital uppgår till 376 
416 SEK varmed caperio bokat upp en resultatandel 
om 141 TSEK. caperio ab äger idag 37,5% av cape-
rio finance, men avser att under första halvåret 2009 
nyttja en option om att förvärva ytterligare 14% av 
bolaget.

internationella säkerhetskoncernen gunnebo har 
valt att anlita caperio ab tillsammans med Lenovo 
för deras globala leverans av bärbara och stationära 
datorer till koncernen. affärens värde är uppskattat 
till 30 MSEK och gör caperio ab ansvarig för leverans 
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caPERiO ab                                 cRUx-KOncERnEn                              TOTaLT
OMSäTTning                354,5 MSEK                                               48,2 MSEK                      402,7 MSEK
RöRELSERESULTaT           2,0 MSEK*                                                 3,7 MSEK                          5,7 MSEK

RESULTaT PERiOdEn 1 JanUaRi – 31 dEcEMbER 2008 föR caPERiO ab Och cRUx-KOncERnEn

* Efter avskrivning av goodwill ca 4 MSEK



av 3500 klienter. avtalsperioden avser 2,5 år och det 
finns goda möjligheter till förlängning.

Under perioden har caperio ab tecknat ett strategiskt 
samarbetsavtal med Skandia gällande rådgivning, 
design, införande och proaktiv utveckling av deras 
primära lagringsmiljö. den innovativa lösningen med-
för att Skandia erhåller en säker, kostnadseffektiv och 
högpresterande datalagring. Samtidigt uppfylls kraven 
på enkel administration och effektiv hantering av 
ökade datamängder.

Ett samarbete med mjukvaruföretaget Symantec har 
startat inom Enterpriseområdet och förväntas gener-
era 20 i MSEK i omsättning under 2009.

VäSEnTLiga händELSER EfTER PERiOdEnS UTgång

år 2009 har startat med två bildningar av dotterbolag 
i koncernen: caperio Uppland ab och caperio öst 
ab.

caperio ab kommer från och med 2009 att sköta allt 
logistikansvar åt fujitsu Siemens inom deras globala 
avtal med SaS. detta stod klart efter att ett nytt avtal 
mellan fujitsu Siemens och caperio ab tecknats i bör-
jan av det nya året. avtalet omfattar samtliga  
arbetsplatser inom SaS-koncernen.

Ett område där caperio via förvärvet av crux besitter 
spetskompetens är inom ciscos sortiment. det nya 
året har inletts med en rad aktiviteter för att inom kort 
kunna erhålla Premium Partner-status hos cisco.

MaRKnad

caperio-koncernen innehar en stark ställning på 
virtualiseringsmarknaden och erbjuder idag allt från 
rådgivning av tillvägagångssätt till skräddarsydda lös-
ningar för implementering och integrering av system. 
fördelarna med virtualisering är att det kräver mindre 
administration samt att kostnaderna ständigt sjunker 
för användaren. Virtualisering är en investering med 
kort ROi, vilket gör området högintressant i lågkon-
junktur.

Rådande lågkonjunktur kommer givetvis även 
att påverka caperio-koncernen, men vi gör dock 
bedömningen att påverkan blir försumbar. det beror 
dels på att en stor del av caperios försäljning sker 

till offentlig sektor och dels på att en ökad andel av 
försäljningen sker inom områdena Licens Manage-
ment och Server/Storage, där efterfrågan av rationali-
serings- och effektiviseringslösningar är stor. 

Enligt Radar groups och handelsbankens rapport, iT 
business cycle Report 2009, kommer kunderna inom 
Enterprise segmentet att prioritera iT-investeringar 
snarare än generella produktutbyten. Tillväxten inom 
segmentet beräknas vara 1,5%. Proaktiva företag och 
organisationer kommer att fortsätta investera i högre 
grad än generellt på marknaden. Tillväxten inom 
mjukvara ökar med just 1,5% och tjänster 0,5%, 
däremot spås en minskning inom hårdvara och  
utnyttjandet av resurskonsulter. 

fRaMTid

Styrelsen anser att caperio-koncernen är väl position-
erat för att med fortsatt god lönsamhet generera or-
ganisk tillväxt. caperio har också fokus på nya förvärv, 
något som gynnas i det rådande finansiella klimatet. 
fokus ligger på ökad konsultverksamhet och paket-
erade lösningar inom iT- och Telecomområdet. bolag-
ets avsikt är att fortsätta expandera såväl geografiskt 
som i vårt kompetenserbjudande. andelen tjänste- 
och licensintäkter beräknas öka i relation till de totala 
intäkterna under 2009.
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finanSiELL infORMaTiOn 
 
nETTOOMSäTTning

januari – december 2008

nettoomsättningen för perioden uppgick till 354,5 
MSEK (256,1 MSEK), en ökning med 38,4%.

OKTObER – dEcEMbER 2008

nettoomsättningen för perioden uppgick till 120,6 
MSEK (88,8 MSEK), en ökning med 35,8%.

RESULTaT 

januari – december 2008

Rörelseresultatet uppgick till 2,0 MSEK (4,1 MSEK) 
med en rörelsemarginal på en procent (2%). Resul-
tatet efter skatt uppgick till 415 TSEK (2,0 MSEK) . 
Resultat per aktie uppgick till 0,00 SEK (75,73 SEK) för 
perioden. 

OKTObER – dEcEMbER 2008

Rörelseresultatet uppgick till -2,6 MSEK (3,4 MSEK) 
med en negativ rörelsemarginal (2%). Resultatet efter 
skatt uppgick till -2,1 MSEK (1,7 MSEK). Resultat per 
aktie uppgick till -0,01 SEK (61,82 SEK) för perioden. 

finanSiELL STäLLning Och LiKVidiTET

LiKVida MEdEL

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 8,5 

MSEK (1,0 MSEK). bolaget har dessutom en check-
räkningskredit på totalt 3,0 MSEK, som vid periodens 
utgång var outnyttjad.

SOLidiTET

Soliditeten uppgick på balansdagen till 35% (15%).

KaSSafLödE fRån dEn LöPandE VERKSaMhETEn

Kassaflöde från den löpande verksamheten, efter 
förändring av rörelsekapitalet, uppgick för 2008 till 
6,8 MSEK (-6,7 MSEK). för perioden oktober –  
december 2008 uppgick kassaflödet från den löpande 
verksamheten, efter förändring av rörelsekapitalet, till 
1,6 MSEK (-4,9 MSEK).

finanSiERing 

Koncernen har inga räntebärande skulder och därmed 
en negativ nettolåneskuld. Soliditeten uppgick på ba-
lansdagen till 35% (15%). detta innebär att koncern-
ens finansiella ställning är god.

EgET KaPiTaL

Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 51,7 
MSEK (8,1 MSEK), vilket motsvarande 0,07 kr  
(379,13 kr) per utestående aktie före utspädning.

OMVänT föRETagSföRVäRV

genom emissionen får ägarna av caperio ab 90 % av 
rösterna tillika kapitalet i den nya koncernen. caperio 
holdings ägare erhåller 10 % av rösterna tillika kapi-
talet. 

Eftersom det i det här fallet är det förvärvade bolagets 
(caperio ab) ägare som erhåller ett bestämmande 
inflytande över den nya koncernen har transaktionen 
redovisats enligt reglerna om så kallade ”omvända 
förvärv”. Regelverket kring omvända förvärv framgår 
av åRL 7 kap 22a § och RR1:00. Ett omvänt förvärv 
föreligger om ett företag förvärvar aktier i ett annat 
företag genom att emittera aktier i det egna bolaget i 
en sådan omfattning att det bestämmande inflytandet 
över den nybildade koncernen tillkommer aktieägarna 
i det företag som förvärvats. 

Legalt är det förvärvande bolaget moderföretag 
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(caperio holding ab) men den ekonomiska inne-
börden av transaktionen är att det är aktieägarna i 
det för-värvade företaget (caperio ab) som har det 
bestämmande inflytandet över det förvärvande bo-
laget. 

Koncernredovisningen har därför upprättats enligt 
den ekonomiska innebörden av transaktionen. 

det betyder bland annat att det är det förvärvande 
bolagets (caperio holding ab) tillgångar och skulder 
som värderats till verkligt värde vid ”förvärvs- 
tidpunkten” vid upprättande av förvärvsanalys. 

det innebär att caperio holding är det legala moder-
företaget men behandlas redovisningsmässigt som ett 
dotterföretag. caperio ab är det legala dotterföretag-
et men behandlas redovisningsmässigt som moder-
företag i koncernredovisningen.  
Koncernredovisningen publiceras i det legala moder-
företagets namn, dvs. caperio holding ab, men är de 
facto en fortsättning på caperio abs finansiella  
rapporter. 

Eftersom handel i det förvärvande bolagets aktie  
(caperio holding ab) vid förvärvstidpunkten var 
mycket begränsad har företagsledningen bedömt att 
börskursen inte givit ett tillförlitligt uttryck för verkligt 
värde och därmed grund för beräkning av köpe- 
skillingen. det mest tillförlitliga värdet har istället 
bedömts vara det legala dotterbolagets apportemis-
sionsvärde per aktie multiplicerat med det antal aktier 
som det legala dotterbolaget skulle ha emitterat för 
att dess gamla aktieägare skulle få samma ägarandel 
som de nu har i det legala moderbolaget.

Koncernredovisningen omfattar samma räkenskaps- 
period som för det legala moderbolaget (caperio 
holding ab) vilket är kalenderår. Jämförelser för 
koncernredovisningen har gjorts med caperio abs 
föregående kalenderår.

föRSLag TiLL VinSTdiSPOSiTiOn

Styrelsen i caperio holding föreslår årsstämman en 
utdelning om 0,0013 SEK (0,00 SEK) per aktie för 
räkenskapsåret 2008. Resterande vinstmedel föreslås 

överföras i ny räkning.

öVRigT

MEdaRbETaRE

caperio hade per den 31 december 2008 42 med-
arbetare, att jämföra med 34 medarbetare för 
föregående år. antalet medarbetare i crux uppgick till 
20.

RiSKER Och OSäKERhETSfaKTORER

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och 
osäkerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga och finan-
siella risker. inga ytterligare risker eller osäkerhetsfak-
torer bedöms finnas vid balansdagen.

bolaget har ett starkt kassaflöde och finansiell ställ-
ning och ser i dagsläget inte något externt finansier-
ingsbehov. det försämrade konjunkturläget kommer 
troligtvis även påverka caperio, men med tanke på 
bolagets kundstruktur med stor andel inom offentlig 
sektor, bedöms dock lindra en vikande konjunkturs 
effekter på bolagets resultat.

TRanSaKTiOnER MEd näRSTåEndE

inga transaktioner med närstående har förekommit 
under perioden.

REdOViSningSPRinciPER Och gRanSKning

caperio följer redovisningsrådets rekommendationer 
och uttalanden samt i övrigt gällande regelverk. 
denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor.

den vid förvärven uppkomna goodwillen har be-
handlats enligt följande: goodwillen vid förvärv av 
caperio holding ab (publ) om cirka 10,4 MSEK har 
värdeprövats varvid styrelsen beslutat skriva ned vär-
det med 4 MSEK per 31 december 2008. det betyder 
att rörelseresultatet i koncernen har belastats med en 
värdejustering på uppkommen goodwill om 4 MSEK 
per 31 december 2008. Resterande belopp ca 6,4 
MSEK kommer att skrivas av enligt plan på fem år. 
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bromma den 27 februari 2009

Styrelsen för caperio holding ab, 

genom christer haglund, cEO

dEnna bOKSLUTSKOMMUniKé OffEnTLiggöRS dEn 27 fEbRUaRi 2009 KL 09.00. 

goodwillen vid förvärvet av crux-koncernen om ca 
29,2 MSEK ska från kalenderåret 2009 skrivas av en-
ligt plan på fem år. 

om caPerio

caperio är ett av Sveriges största och mest expansiva 
iT-företag. caperios affärsmodell består av att hjälpa 
stora och medelstora verksamheter att effektivisera 
sin iT-användning, från produkt- och teknikstrategi till 
systemdesign och förvaltning. caperio är verksamma 
inom produktlogistik, licensadministration, nätverk/
kommunikation, server/storage, telefoni och doku-
menthantering. 

caperios affärsidé är att hjälpa kunden realisera sin 
egen affärsidé genom att tillföra kunskap, erfarenhet 
och innovativa lösningar. Med entreprenörsanda, star-
ka värderingar, kompetens och hög grad av kreativitet 
kan caperio skapa effektivitet, säkerhet och kontroll 
för kunden genom hela affärsprocessen.  

caperio finns idag i Stockholm, örebro, göteborg och 
Uppsala med ca 65 medarbetare.

caperio holding ab är noterat på first north och 
Mangold fondkommission ab (tel. nr 08-503 015 50) 
är dess certified adviser och Likviditetsgarant.

åRSSTäMMa

årsstämma för verksamhetsåret 2008 hålls torsdagen 
den 14 maj 2009 kl 14.00 i bolagets lokaler på gårds-
fogdevägen 7, bromma. årsredovisning kommer att 
hållas tillgänglig för aktieägare på bolagets hemsida 
inför stämman och kommer att finnas tillhanda i bo-
lagets lokaler senast den 29 april 2009. 

KOMMandE infORMaTiOnSTiLLfäLLEn

delårsrapport januari – mars 2009: 14 maj 2009

årsredovisningen: 14 maj 2009

delårsrapport januari – juni 2009: 28 augusti 2009

föR yTTERLigaRE infORMaTiOn

christer haglund, cEO 
Telefon: +46 73 625 75 01, +46 8 562 175 01 
E-post: christer.haglund@caperio.se
caperio ab 
box 11105, 161 11 bromma 
Org.nr: 556583-4875
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RESULTaTRäKning 2008 2007 2008 2007 
KOncERnEn* 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån 

bELOPP i TSEK OKT-dEc OKT-dEc Jan-dEc Jan-dEc 
     
nettoomsättning 120 609 88 784 354 538 256 141 
Summa intäkter 120 609 88 784 354 538 256 141 
     
RöRELSEnS KOSTnadER     
handelsvaror -107 120 -75 854 -310 686 -219 062 
övriga externa kostnader -4 120 -3 429 -12 031 -9 206 
Personalkostnader -7 980 -6 063 -25 773 -23 671 
avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -4 022 -27 -4 073 -77 
Summa rörelsens kostnader -123 242 -85 373 -352 563 -252 016 
     
Rörelseresultat / EbiT -2 633 3 411 1 975 4 125 
     
RESULTaT fRån finanSiELLa POSTER      
Ränteintäkter och liknande resultatposter 569 119 579 119 
Räntekostnader och liknande resultatposter -277 -130 -277 -197 
Summa resultat från finansiella poster  292 -11 302 -78 
     
RESULTaT EfTER finanSiELLa POSTER -2 341 3 400 2 277 4 047 
     
bokslutsdispositioner     
förändring av periodiseringsfond 1 155 -961 - -1 090 
     
Resultat före skatt -1 186 2 439 2 277 2 957 
     
Skatt -1 033 -782 -2 003 -927 
Minoritetsintresse 141 - 141 - 
     
PERiOdEnS RESULTaT -2 078 1 657 415 2 030 
     

RESULTaT PER aKTiE     
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,01 61,82 0,00 75,73 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK  -0,01 61,82 0,00 75,73 
genomsnittligt antal aktier före utspädning 361 872 861 26 805 90 488 319 26 805 
genomsnittligt antal aktier efter utspädning  361 872 861 26 805 90 488 319 26 805 
antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 753 847 459 26 805 753 847 459 26 805 
antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 1 005 127 459 26 805 1 005 127 459 26 805 
     
* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008     



baLanSRäKning 2008-12-31 2007-12-31  
KOncERnEn*   

bELOPP i TSEK   

TiLLgångaR   
   
anläggningstillgångar   
   
iMMaTERiELLa anLäggningSTiLLgångaR   
goodwill 35 525 - 
   
MaTERiELLa anLäggningSTiLLgångaR   
inventarier, verktyg och installationer 410 157 
   
finanSiELLa anLäggningSTiLLgångaR   
andelar i intresseföretag 38 38 
fordringar hos intresseföretag 141 - 
andra långfristiga värdepappersinnehav 156 1 291 
 335 1 329 
Summa anläggningstillgångar 36 270 1 486 
   
Omsättningstillgångar   
   
VaRULagER M M   
färdiga varor och handelsvaror 3 529 2 800 
 3 529 2 800 
 
KORTfRiSTiga fORdRingaR   
Kundfordringar 92 100 59 287 
övriga kortfristiga fordringar 1 759 56 
förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 168 4 085 
 101 027 63 428 
   
KaSSa Och banK 8 471 1 004 
Summa omsättningstillgångar 113 027 67 232 
Summa tillgångar 149 297 68 718 
   
EgET KaPiTaL Och SKULdER   
   
Eget kapital   
   
bUndET EgET KaPiTaL   
aktiekapital (753.847.459 aktier / 26.805 aktier) 75 385 268 
Pågående apportemission (251.280.000 aktier) 25 128 - 
bundna reserver 11 547 4 008 
 112 060 4 276 
fRiTT EgET KaPiTaL   
fria reserver -60 745 1 868 
årets vinst 415 2 030 
 -60 330 3 898 
Summa eget kapital 51 730 8 174 
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RESULTaTRäKning 2008 2007 2008 2007 
KOncERnEn* 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån 

bELOPP i TSEK OKT-dEc OKT-dEc Jan-dEc Jan-dEc 
     
nettoomsättning 120 609 88 784 354 538 256 141 
Summa intäkter 120 609 88 784 354 538 256 141 
     
RöRELSEnS KOSTnadER     
handelsvaror -107 120 -75 854 -310 686 -219 062 
övriga externa kostnader -4 120 -3 429 -12 031 -9 206 
Personalkostnader -7 980 -6 063 -25 773 -23 671 
avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -4 022 -27 -4 073 -77 
Summa rörelsens kostnader -123 242 -85 373 -352 563 -252 016 
     
Rörelseresultat / EbiT -2 633 3 411 1 975 4 125 
     
RESULTaT fRån finanSiELLa POSTER      
Ränteintäkter och liknande resultatposter 569 119 579 119 
Räntekostnader och liknande resultatposter -277 -130 -277 -197 
Summa resultat från finansiella poster  292 -11 302 -78 
     
RESULTaT EfTER finanSiELLa POSTER -2 341 3 400 2 277 4 047 
     
bokslutsdispositioner     
förändring av periodiseringsfond 1 155 -961 - -1 090 
     
Resultat före skatt -1 186 2 439 2 277 2 957 
     
Skatt -1 033 -782 -2 003 -927 
Minoritetsintresse 141 - 141 - 
     
PERiOdEnS RESULTaT -2 078 1 657 415 2 030 
     

RESULTaT PER aKTiE     
Resultat per aktie före utspädning, SEK -0,01 61,82 0,00 75,73 
Resultat per aktie efter utspädning, SEK  -0,01 61,82 0,00 75,73 
genomsnittligt antal aktier före utspädning 361 872 861 26 805 90 488 319 26 805 
genomsnittligt antal aktier efter utspädning  361 872 861 26 805 90 488 319 26 805 
antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning 753 847 459 26 805 753 847 459 26 805 
antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning 1 005 127 459 26 805 1 005 127 459 26 805 
     
* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008     
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ObESKaTTadE RESERVER - 2 762 
   
aVSäTTningaR   
Uppskjuten skatteskuld 1 618 - 
avsättning för pensioner kopplade till kapitalförsäkring 147 132 
avsättning för framtida löneskatt 47 32 
Summa avsättningar 1 812 164 
   
KORTfRiSTiga SKULdER   
förskott från kunder 2 308 49 
Leverantörsskulder 74 430 41 116 
aktuella skatteskulder 30 309 
övriga kortfristiga skulder 6 174 3 291 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 813 12 853 
Summa kortfristiga skulder 95 755 57 618 
Summa eget kapital och skulder 149 297 68 718 
   
* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008   
   
   KaSSafLödE 2008 2007 2008 2007
KOncERnEn*
 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån
bELOPP i TSEK OKT-dEc OKT-dEc Jan-dEc Jan-dEc
    
dEn LöPandE VERKSaMhETEn    
Rörelseresultat -2 644 3 400 1 975 4 047
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet    
   avskrivningar 4 022 27 4 073 77
   avsättningar 1 648 30 1 648 30
 3 026 3 457 7 696 4 154
    
Erhållen ränta 579 - 579 -
Erlagd ränta -277 - -277 -
betald skatt -2 282 -927 -2 282 -927
    
KaSSafLödE fRån dEn LöPandE VERKSaMhETEn 
föRE föRändRing aV RöRELSEKaPiTaL 1 046 2 530 5 716 3 227
    
KaSSafLödE fRån föRändRingaR i RöRELSEKaPiTaL    
ökning/minskning varulager  -2 772 -2 800 -729 -2 800
ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -54 977 -19 289 -36 599 -12 152
ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 58 350 14 615 38 416 5 025
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 647 -4 944 6 804 -6 700
    
inVESTERingSVERKSaMhETEn    
avyttring av dotterföretag 2 250 - 2 250 -
investeringar i dotterföretag -1 197 - -1 197 -
förvärv av intresseföretag - -38 - -38
investeringar i intresseföretag 141 - 141 -
förändring av andra finansiella anläggningstillgångar 44 -61 1 135 -61
förvärv av materiella anläggningstillgångar -163 -29 -326 -66
Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 075 -128 2 003 -165



9

finanSiERingSVERKSaMhETEn    
Utbetald utdelning - - -1 340 -2 010
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 0 -1 340 -2 010
    
Periodens kassaflöde 2 722 -5 072 7 467 -8 875
Likvida medel vid periodens början 5 749 6 076 1 004 9 879
Likvida medel vid periodens slut 8 471 1 004 8 471 1 004
    
* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008    

föRändRing aV KOncERnEnS Egna KaPiTaL 2008 2007 2008 2007 
KOncERnEn* 2008-12-31 2007-12-31 2008-12-31 2007-12-31 

bELOPP i TSEK 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån 
     
belopp vid periodens ingång 9 328 6 517 8 174 8 154 
Utdelning till aktieägare - - -1 340 -2 010 
Eget kapital effekt av förvärv av bolag 44 480 - 44 481 - 
Periodens resultat -2 078 1 657 415 2 030 
     
Utgående eget kapital 51 730 8 093 51 730 8 174

* Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2008     

RESULTaTRäKning 2008 2007 2008 2007 
MOdERbOLagET 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån 

bELOPP i TSEK OKT-dEc OKT-dEc Jan-dEc Jan-dEc 
     
nettoomsättning - - - - 
Summa intäkter 0 0 0 0 
     
RöRELSEnS KOSTnadER     
övriga externa kostnader -353 - -353 - 
Summa rörelsens kostnader -353 0 -353 0 
     
Rörelseresultat / EbiT -353 0 -353 0 
     
RESULTaT fRån finanSiELLa POSTER     
Resultat från andelar i koncernföretag -9 027 - -9 027 - 
Ränteintäkter och liknande resultatposter 5 - 5 - 
Summa resultat från finansiella poster -9 022 0 -9 022 0 
     
RESULTaT EfTER finanSiELLa POSTER -9 375 0 -9 375 0 
     
Skatt - - - - 
     
Periodens resultat -9 375 0 -9 375 0 

     

     

     

     

KaSSafLödE 2008 2007 2008 2007
KOncERnEn*
 3 Mån 3 Mån 12 Mån 12 Mån
bELOPP i TSEK OKT-dEc OKT-dEc Jan-dEc Jan-dEc
    
dEn LöPandE VERKSaMhETEn    
Rörelseresultat -2 644 3 400 1 975 4 047
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet    
   avskrivningar 4 022 27 4 073 77
   avsättningar 1 648 30 1 648 30
 3 026 3 457 7 696 4 154
    
Erhållen ränta 579 - 579 -
Erlagd ränta -277 - -277 -
betald skatt -2 282 -927 -2 282 -927
    
KaSSafLödE fRån dEn LöPandE VERKSaMhETEn 
föRE föRändRing aV RöRELSEKaPiTaL 1 046 2 530 5 716 3 227
    
KaSSafLödE fRån föRändRingaR i RöRELSEKaPiTaL    
ökning/minskning varulager  -2 772 -2 800 -729 -2 800
ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -54 977 -19 289 -36 599 -12 152
ökning/minskning övriga kortfristiga skulder 58 350 14 615 38 416 5 025
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 647 -4 944 6 804 -6 700
    
inVESTERingSVERKSaMhETEn    
avyttring av dotterföretag 2 250 - 2 250 -
investeringar i dotterföretag -1 197 - -1 197 -
förvärv av intresseföretag - -38 - -38
investeringar i intresseföretag 141 - 141 -
förändring av andra finansiella anläggningstillgångar 44 -61 1 135 -61
förvärv av materiella anläggningstillgångar -163 -29 -326 -66
Kassaflöde från investeringsverksamheten 1 075 -128 2 003 -165



10

baLanSRäKning 2008-12-31 2007-12-31
MOdERbOLagET  

bELOPP i TSEK  

TiLLgångaR  
  
anläggningstillgångar  
  
finanSiELLa anLäggningSTiLLgångaR  
andelar i dotterföretag 133 172 5 250
  
Summa anläggningstillgångar 133 172 5 250
  
OMSäTTningSTiLLgångaR  
  
KORTfRiSTiga fORdRingaR  
övriga kortfristiga fordringar 1 670 6 278
 1 670 6 278
  
KaSSa Och banK 1 050 5
Summa omsättningstillgångar 2 720 6 283
  
Summa tillgångar 135 892 11 533
  
EgET KaPiTaL Och SKULdER  
  
Eget kapital  
  
bUndET EgET KaPiTaL  
aktiekapital (1.005.127.459 aktier / 26.805 aktier) 100 513 7 539
bundna reserver 38 671 3 995
 139 184 11 534
fRiTT EgET KaPiTaL  
fria reserver - -1
årets vinst -9 375 -
 -9 375 -1 
Summa eget kapital 129 809 11 533
  
KORTfRiSTiga SKULdER  
Leverantörsskulder 52 -
Skulder till koncernföretag 5 799 -
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 232 -
Summa kortfristiga skulder 6 083 0
  
Summa eget kapital och skulder 135 892 11 533



dEfiniTiOnER aV nycKELTaL 

RöRELSEMaRginaL, EbiT – Rörelseresultat efter avskrivningar 
dividerat med nettoomsättningen. 
VinSTMaRginaL – Resultat före skatt dividerat med nettoomsätt-
ningen.
aVKaSTning På EgET KaPiTaL – Resultat efter finansiella poster 
dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital, beräknat som 
periodens ingående kapital plus utgående kapital dividerat med 
två.
SOLidiTET – Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för 
latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen. 

EgET KaPiTaL PER aKTiE – Eget kapital per balansdagen dividerat 
med antal aktier vid periodens utgång.
RESULTaT PER aKTiE – Periodens resultat dividerat med vägt ge-
nomsnitt av antal aktier under perioden.
gEnOMSniTTLigT anTaL anSTäLLda – Medelantalet anställda 
per respektive period. 
nETTOOMSäTTning PER anSTäLLd – nettoomsättning 
under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

nycKELTaL 2008 2008 2007 2006 
bELOPP i TSEK     
 3 Mån 12 Mån 12 Mån 12 Mån 
 OKT-dEc Jan-dEc Jan - dEc Jan - dEc 
     
RESULTaT     
nettoomsättning 120 609 354 538 256 141 290 361 
Resultat efter finansiella poster -2 341 2 277 4 047 6 955 
Resultat före skatt -1 186 2 277 2 957 5 283 
Periodens resultat -2 078 415 2 030 3 878 
     
MaRginaLER     
Rörelsemarginal, %, EbiT neg. 1% 2% 2% 
Vinstmarginal, %  neg. 0% 1% 2% 
     
aVKaSTningSMåTT     
avkastning på eget kapital, % neg. 7% 41% 102% 
     
finanSiELL STäLLning     
balansomslutning 149 297 149 297 68 718 62 553 
Eget kapital 51 730 51 730 10 163 9 358 
Soliditet, % 35% 35% 15% 15% 
     
PER aKTiE     
Eget kapital per aktie före utspädning 0,07 0,07 379,13 349,11 
Eget kapital per aktie efter utspädning 0,05 0,05 379,13 349,11 
Resultat per aktie före utspädning 0,00 0,00 75,73 144,67 
antal aktier  753 847 459 753 847 459 26 805 26 805 
     
anSTäLLda     
genomsnittligt antal anställda 42 42 34 37 
nettoomsättning per anställd, TSEK 2 872 8 441 7 534 7 848 
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